云市监公告〔2020〕24 号

云南省地方标准批准发布公告

云南省市场监督管理局批准《绿色餐饮企业建设及运营

指南》1 项地方标准，现予以公布（见附件）。

附件：云南省地方标准登记表

云南省市场监督管理局

2020 年 10 月 21 日

（此件公开发布）

附件

云南省地方标准登记表

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期 实施日期 归口单位

1 DB53/T 1002-2020 绿色餐饮企业建设及运营指南 2020-10-20 2021-01-20
云南省商贸服务标准化技术委员会

（ YNTC10）归口

云南省市场监督管理局 2020 年 10 月 21 日印发